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Kallion alueen ikääntyneiden hyvinvointisuunnitelman mukaan ikäneuvosto
järjestää vuosittain kuntalaisille kuntakohtaisen kansalaisfoorumin, jossa
raportoidaan edellisen vuoden (v.2019) tavoitteiden ja teeman
toteutumisesta alueella ja keskustellaan vuoden (v.2020) teemasta
"Toimintakyvyllä hyvinvointia " ja kansalaisten ajatuksista sen
toteuttamiseksi. Kansalaisfoorumeissa kuullaan muutoinkin ikääntyneiden
mielipiteitä ja toiveita heitä koskevista palveluista.

Jotta kansalaisfoorumi voidaan pitää, tulee eri toimijatahojen vuotta 2019
koskevat raportit olla koottuina.

Ikäneuvosto keskustelee vuoden 2020 kuntalaistilaisuuksien sisällöstä,
järjestämisestä ja ajankohdasta.

Päätös Ikäneuvosto päätti kansalaisfoorumeiden pidosta, että entisellä tavalla
jatketaan eli keväällä tai alkukesästä kansalaisfoorumit ja mielellään
yhdessä kuntien ja/tai järjestöjen kanssa.

 Nivalan kaupungin kanssa on jo kuntatapaamisessa sovittu
yhteistilaisuuden ajankohdaksi 14.5.2020

 Sievin kunnan kanssa on sovittu yhteiseksi kansalaisfoorumipäiväksi
26.3.2020. 1. Aiheita kansalaisfoorumiin: Ikäneuvola,
matalakynnyksen kohtaamispaikka, digipalvelut omassa kodissa,
ikäihmisten digipalvelut, hyvinvointikeskuksen esittelyä.

 Alavieskan Ikäneuvoston jäsenet ehdottavat edelleen
kansalaisfoorumin järjestelyä yhdessä Eläkeliiton kanssa.

 Ylivieskan osalta ei aikaa ole vielä sovittuna.

Ikäneuvoston jäsenet toivat ehdotuksia kansalaisfoorumeiden aiheiksi:
 Edustajat Elli Kalliokoski ja Kaisa Haapakoski ehdottivat

Ikäneuvolasta tiedottamista.
 Mauno Jussila pyysi tiedottamaan kaapeliverkkojen

hyödyntämisestä, facebook-sivujen käytöstä tiedon lähteenä ja
Omakannan käytön muistuttamisesta.

 Irja Erkkilä kannatti kerrottuja aiheita ja muistuttamista, että 24 h on
yhteydenottomahdollisuus vastaanottoon digitaalisesti, Vie vanhus
ulos -teemasta tulisi muistuttaa ja Erkkilä esitti myös haasteeksi, että
jokainen kerran haastaisi toisen iäkkään kodeistaan ulos,
"Lähdetäänkö ulos?" tai "Mennäänkö ulos?".


